CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 27/Ngày 10-9-2020

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1524/QĐ-UBND

Cao Bằng, ngày 19 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung các địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền

với đất vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện Quảng Hòa,

tỉnh Cao Bằng (đợt 2)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 2555/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện

Quảng Uyên;

Căn cứ Quyết định số 2561/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 của huyện

Phục Hòa;

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2020 của

UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch tổ chức bán tài sản trên đất, chuyển

nhượng quyền sử dụng đất đối với các cơ sở nhà, đất di dời theo quy hoạch đô

thị (đợt 2) trên địa bàn phường Hợp Giang, thành phố Cao Bằng và các cơ sở

nhà, đất dôi dư, các cơ quan thuộc Trung ương đóng tại địa phương điều

chuyển về cho tỉnh xử lý; các địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

2097/TTr-STNMT ngày 18 tháng 8 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

CÔNG BÁO CAO BẰNG/Số 27/Ngày 10-9-2020

Điều 1. Bổ sung 02 địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền

với đất vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng

(đợt 2), gồm:

1. Trung tâm thương mại cửa khẩu Tà Lùng tại thị trấn Tà Lùng, huyện

Quảng Hòa.

 2. Một phần lô đất số 03 (theo bản vẽ QH-04) tại thị trấn Tà Lùng, huyện

Quảng Hòa.

(Có phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện Quảng Hòa có trách nhiệm công bố công

khai việc bổ sung các địa chỉ đấu giá quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất

vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng (đợt 2)

theo đúng quy định của pháp luật về đất đai.

Điều 3. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 2555/QĐ-UBND

ngày 31 tháng 12 năm 2019 của UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử

dụng đất năm 2020 huyện Quảng Uyên; Quyết định số 2561/QĐ-UBND ngày

31 tháng 12 năm 2019 của UBND tỉnh Cao Bằng phê duyệt Kế hoạch sử dụng

đất năm 2020 của huyện Phục Hòa.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Chủ tịch UBND huyện Quảng Hòa và thủ trưởng các cơ quan liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Thảo